Camp. Italiano Racing Quad Sydebyside

02 - GARA 1
Gara 1 FX + FXF

Gara (15:00 e 2 Giri) Iniziato a 12:46:59

Montelupo Fiorentino 1,300 Km.

07/04/2019-12:20 .

Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora
14 1:13.504 +1.907 13:04:15.158
(51) TURRINI PATRICK 15 1:14.377 +2.780 13:05:29.535
1 1:08.888 +0.640 12:48:11.565
2 1:08.942 +0.694 12:49:20.507 (21) VENTURINI MATTIA
3 1:09.795 +1.547 12:50:30.302 1 1:15.830 +3.328 12:48:18.666
4 1:00.888 +1.640 12:51:40.190 2 1:13.998 +1.496 12:49:32.664
5 1:09.098 +0.850 12:52:49.288 3 1:14.180 +1.678 12:50:46.844
6 1:09.040 +0.792 12:53:58.328 4 1:13.205 +0.703 12:52:00.049
7 1:09.420 +1.172 12:55:07.748 5 1:13.375 +0.873 12:53:13.424
8 1:09.177 +0.929 12:56:16.925 6 1:13.363 +0.861 12:54:26.787
9 1:09.452 +1.204 12:57:26.377 7 1:14.510 +2.008 12:55:41.297
10 1:08.651 +0.403 12:58:35.028 8 1:13.556 +1.054 12:56:54.853
11 1:09.049 +0.801 12:59:44.077 9 1:13.876 +1.374 12:58:08.729
12 1:08.248 13:00:52.325 10 1:13.673 +1.171 12:59:22.402
13 1:08.691 +0.443 13:02:01.016 " 1:13.576 +1.074 13:00:35.978
14 1:09.225 +0.977 13:03:10.241 12 1:12.502 13:01:48.480
15 1:08.558 +0.310 13:04:18.799 13 1:13.529 +1.027 13:03:02.009
14 1:13.478 +0.976 13:04:15.487
(25) MASTRONARDI SIMONE 15 1:17.194 +4.692 13:05:32.681
1 1:10.520 +2.487 12:48:13.222
2 1:10.310 +2277  12:49:23.532 (95) CABASSI SAMUELE
3 1:10.829 +2.796 12:50:34.361 1 1:22.954 +8.743 12:48:26.363
4 1:09.762 +1.729 12:51:44.123 2 1:14.211 12:49:40.574
5 1:08.609 +0.576 12:52:52.732 3 1:14.508 +0.297 12:50:55.082
6 1:09.035 +1.002 12:54:01.767 4 1:14.809 +0.598 12:52:09.891
7 1:09.331 +1.298 12:55:11.098 5 1:15.639 +1.428 12:53:25.530
8 1:08.588 +0.555 12:56:19.686 6 1:14.374 +0.163 12:54:39.904
9 1:08.788 +0.755 12:57:28.474 7 1:16.874 +2.663 12:55:56.778
10 1:08.362 +0.329 12:58:36.836 8 1:16.648 +2.437 12:57:13.426
11 1:08.033 12:59:44.869 9 1:18.008 +3.797 12:58:31.434
12 1:08.823 +0.790 13:00:53.692 10 1:21.714 +7.503 12:59:53.148
13 1:08.276 +0.243 13:02:01.968 1 1:27.037 +12.826 13:01:20.185
14 1:08.512 +0.479 13:03:10.480 12 1:23.001 +8.790 13:02:43.186
15 1:09.593 +1.560 13:04:20.073 13 1:23.852 +9.641 13:04:07.038
14 1:26.970 +12.759 13:05:34.008
(17) GALIZZI PAOLO
1 1:10.077 12:48:12.667 (136) GROLA BEATRICE
2 1:10.553 +0.476 12:49:23.220 1 1:19.381 +2.336 12:48:22.918
3 1:10.911 +0.834 12:50:34.131 2 1:17.045 12:49:39.963
4 1:12.050 +1.973 12:51:46.181 3 1:19.894 +2.849 12:50:59.857
5 1:11.024 +0.947 12:52:57.205 4 1:20.873 +3.828 12:52:20.730
6 1:10.889 +0.812 12:54:08.094 5 1:20.130 +3.085 12:53:40.860
7 1:11.393 +1.316 12:55:19.487 6 1:19.104 +2.059 12:54:59.964
8 1:10.943 +0.866 12:56:30.430 7 1:22.423 +5.378 12:56:22.387
9 1:11.468 +1.391 12:57:41.898 8 1:21.808 +4.763 12:57:44.195
10 1:11.116 +1.039 12:58:53.014 9 1:19.742 +2.697 12:59:03.937
11 1:12.000 +1.923 13:00:05.014 10 1:20.985 +3.940 13:00:24.922
12 1:11.916 +1.839 13:01:16.930 1 1:18.426 +1.381 13:01:43.348
13 1:12.417 +2.340 13:02:29.347 12 1:20.869 +3.824 13:03:04.217
14 1:11.819 +1.742 13:03:41.166 13 1:27.255 +10.210 13:04:31.472
15 1:11.940 +1.863 13:04:53.106
(11) DOMENICHINI ELIA
1 1:11.597 12:48:14.529
2 1:13.325 +1.728 12:49:27.854
3 1:12.825 +1.228 12:50:40.679
4 1:12.964 +1.367 12:51:53.643
5 1:14.445 +2.848 12:53:08.088
6 1:13.164 +1.567 12:54:21.252
7 1:13.659 +2.062 12:55:34.911
8 1:14.504 +2.907 12:56:49.415
9 1:14.114 +2.517 12:58:03.529
10 1:14.853 +3.256 12:59:18.382
11 1:14.614 +3.017 13:00:32.996
12 1:14.052 +2.455 13:01:47.048
13 1:14.606 +3.009 13:03:01.654
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